[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16 июля 2021 года                                                                                         № 56
ст.  Придорожная
«О внесении изменений в  постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 05 июня 2019 года № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача порубочного билета на территории  муниципального образования»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 05 июня 2019 года № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача порубочного билета на территории  муниципального образования», следующее изменение:

         1.1. Абзац 3 подраздела 1.1 раздела 1 приложения № 1 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории  муниципального образования»

 настоящего постановления изложить в следующей редакции:
         «Настоящий Регламент не распространяется на случаи, когда требуется вырубить (уничтожить) зеленые насаждения на земельных участках, отнесенных к территориальным зонам сельскохозяйственного использования, зонам специального назначения, зонам военных объектов, а также земельных участках, предоставленных гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, и участков, предоставляемых садоводческим или огородническим некоммерческим товариществам, земельных участков, расположенных на особо охраняемых природных территориях и землях лесного фонда, земельных участков в составе зон сельскохозяйственного использования, занятых многолетними плодово-ягодными насаждениями всех видов (деревья, кустарники), чайными плантациями, питомниками древесных и кустарниковых растений, а так же на защитных полосах лесов, вдоль железнодорожных путей общего пользования, федеральных автомобильных дорог общего пользования, автомобильных дорог общего пользования  находящихся в собственности Краснодарского края, а также на особо охраняемых природных территориях.»
2. Общему отделу администрации Придорожного сельского поселения Каневского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Придорожного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Придорожного сельского поселения Каневского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                      М.Е. Авакьян
[image: image1]